המערערת תתייצב בפני הממונה לריצוי 6 חודשי מאסר בעבודות שירות בבית חב"ד ברח' ביאליק 2 בנס ציונה ביום 11.1.18 בשעה 08:00 ואם לא תתייצב תיעצר ותועבר למשמורת שב"ס על מנת לרצות את עונש המאסר מאחורי סורג ובריח.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 16252-06-13 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערערת.

נאוו בכור, שופטת

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

ניתן והודע היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

נאוו בכור, שופטת

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא